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Program Photo Optimizer 11
Ashampoo
Cena 159,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Photo Optimizer 11

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Usprawnij swoje zdjęcia jednym kliknięciem
Zdjęcia stanowią niezastąpione wspomnienia i uwieczniają wyjątkowe chwile w naszym życiu. Nie zawsze jednak spełniają one
oczekiwania lub pozostawiają pole do poprawy. Ashampoo Photo Optimizer 11 pomoże Ci w pełni wykorzystać Twoje zdjęcia
jednym kliknięciem i osiągnąć wspaniałe rezultaty niemal natychmiast i automatycznie – nawet przy wygodnym przetwarzaniu
wsadowym!

Ponad 45 niesamowitych LUT-ów w zestawie
Ulepszone zarządzanie LUT zapewniające Maksymalną Elastyczność
Doskonałe usprawnienia perspektywy dla naturalnych linii
Znaczące usprawnienia w automatycznej optymalizacji obrazów
Super szybkie funkcje dostępne z poziomu własnego Menu
Ręczne dopasowanie temperatury barwnej
Poprawa krawędzi tonalnych
Usprawnione zarządzanie pamięcią dla lepszej szybkości i stabilności
Optymalizacja 64-bit
Oszałamiające transformacje wizualne Twoich zdjęć!
Jeszcze więcej fascynujących światów kolorów na Twoich zdjęciach – za pomocą jednego kliknięcia!
Ashampoo Photo Optimizer 11 sprawi, że Twoje zdjęcia będą lśnić jak nigdy dotąd! 15 zupełnie nowych LUT (Look-Up Tables)
nada Twoim zdjęciom zupełnie nowy wygląd za pomocą jednego kliknięcia. Aby pomóc Ci zarządzać LUT bardziej efektywnie i
łatwo dodawać własne lub pobrane LUT, wprowadziliśmy zupełnie nowy system zarządzania LUT. Przygotuj się na
najnowocześniejszy optymalizator zdjęć i światy obrazów, które Cię zadziwią!

Ciesz się niezrównaną elastycznością dzięki naszej nowej funkcji zarządzania folderami. Teraz możesz używać swoich LUT-ów
dokładnie tam, gdzie są przechowywane, bez konieczności kopiowania ich do centralnego folderu. Dzięki obsłudze
niestandardowych ścieżek folderów organizacja kolekcji LUT staje się zdecentralizowana i intuicyjna. Możesz łatwo testować
LUT-y zaraz po ich pobraniu, zachowując jednocześnie przejrzysty przegląd swoich zasobów kreatywnych. Integracja jest
bezproblemowa, dzięki czemu możesz skupić się całkowicie na tym, co ważne: ulepszaniu swoich zdjęć za pomocą
oszałamiających efektów!

Wizualne wahania nastroju na żądanie dzięki tabelom LUT
Zmień wiele wartości kolorów jednym kliknięciem
Ponad 45 LUT w zestawie
Pobierz i używaj LUT z Internetu
Twórz wizualną spójność w seriach zdjęć

Doskonałe rezultaty niemal natychmiast
Możesz spędzić godziny na skrupulatnej optymalizacji każdego aspektu swoich zdjęć w poszukiwaniu idealnego wyglądu - ale
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możesz też osiągnąć to samo w ciągu kilku sekund, korzystając z naszych tabel przeglądowych opracowanych przez
ekspertów w dziedzinie edycji obrazów. Niezadowolony z oświetlenia całej serii ujęć? Szukasz jednolitej ekspozycji w całej
swojej kolekcji zdjęć? LUT rozwiąże te problemy, doda wizualną harmonię i dopracuje Twoje ujęcia, na jakie zasługują! Od
teraz doskonałość wizualna może być zawsze na wyciągnięcie ręki!

Upiększ swoje wakacje, ślub czy ujęcia ze spotkań towarzyskich!
Popraw źle wykonane ujęcia, napraw błędy perspektywy lub zastosuj całą gamę pięknych efektów. Drobne problemy, takie jak
czerwone oczy, niedoskonałości skóry lub plamy, można teraz łatwo naprawić. Oszczędź czas i nerwy i uzyskaj oszałamiające
rezultaty niemal natychmiast dzięki Photo Optimizer!

Podstawowe zadania i wolność twórcza
Oczywiście, Ashampoo Photo Optimizer zawiera wszystkie typowe funkcje i zadania, takie jak przycinanie, obracanie,
dodawanie znaków wodnych i wygładzanie obrazu. Ale to nie wszystko. Wręcz zachęcamy do uwolnienia kreatywności dzięki
artystycznym efektom i eleganckim wzorom ramek. Niezależnie od tego, czy próbujesz naprawić nieudane ujęcia, podnosisz
efekt finalny o 5%, czy po prostu dobrze się bawisz, ten program jest dla Ciebie!

Twój wybawca dla nieudanych ujęć z wakacji
Wizualne skazy są wykrywane i naprawiane poprzez dokładną analizę obrazu. Nasz starannie opracowany algorytm w pełni
automatycznie optymalizuje kolory, kontrasty i czasy naświetlania pojedynczych ujęć lub całych kolekcji zdjęć, zamieniając
rozczarowujące ujęcia w doskonałe zdjęcia!

Znaczenie perspektywy!
Robisz ujęcia budynków, które często są nieodpowiednie, a łatwo zauważyć utraty zachowania proporcji w przypadku takich
zdjęć. Budynki oraz inne wysokie obiekty również mogą zepsuć najważniejsze ujęcia, co niweluje Twój idealny plan. To samo,
gdy chcesz utrzymać aparat idealnie prosto. Spróbuj Photo Optimizer i jego nową korekcję perspektywy! Naprawiaj pionowe i
poziome poruszenia w kilku kliknięciach, oszczędzaj zdjęcia i czas, nie musząc wyrzucać wykonanych ujęć do kosza. Daj im
drugą szansę i przywróć prawidłową perspektywę!

Więcej prostoty użycia dzięki ulubionym
Wszyscy mamy swoje ulubione funkcje, na których możemy zawsze polegać. Teraz, nie musisz ich szukać przez
skomplikowane struktury menu, aby je odnaleźć. Ashampoo Photo Optimizer pozwala na stworzenie własnego menu z
"Ulubionymi" opcjami, dzięki czemu wszystko najważniejsze, będzie w jednym wygodnym miejscu. Potrzebujesz szybko
poprawić horyzont, naprawić perspektywę lub coś wyciąć? Teraz możesz. Proste, nieprawdaż?

Popraw balans bieli oraz napraw intensywność ujęć
Balans bieli to parametr kontrastujący z temperaturą barwną obrazów. Cyfrowe aparaty są zwykle nieczułe na takie zmiany i
potrafią przekłamać w odzwierciedleniu ich przez puste barwy. Sprawia to, że dobre ujęcia, tracą urok i są po prostu
pozbawione tego czegoś. Obrazy o niskim kontraście, zwykle z powodu niedoświetlenia, to kolejny częsty problem. Dzięki
wbudowanym funkcjom poprawiającym balans bieli oraz kontrast, Photo Optimizer pomoże Ci tchnąć życie w tylko z pozoru
zrujnowane ujęcia! Wszystkie wspomniane funkcje są częścią także automatycznej optymalizacji, jeśli chcesz z niej
skorzystać!

Edycja zdjęć w zaledwie kilku kliknięciach
Interfejs użytkownika w Photo Optimizer jest samoistnie wyjaśniający. Funkcje są rozmieszczone w intuicyjny sposób,
umieszczone w kategoriach, które nie wymagają więcej niż 2 kliknięć. Podczas gdy inne edytory wymagają przewodnika w
obsłudze, Photo Optimizer pozwala Ci działać natychmiast! Wszystko jest logiczne i proste, nie ma czasu na kombinowanie.
Jeśli jesteś początkującym, albo już zaawansowanym użytkownikiem, nie będziesz tracić czasu na naukę obsługi, ale zaczniesz
pracę twórczą od razu, dzięki Ashampoo Photo Optimizer.

Uniwersalne funkcje eksportu
Dobre zdjęcia muszą być pokazywane. Dlatego oferujemy liczne drogi do dzielenia się zdjęciami z innymi wprost z poziomu
Photo Optimizer. Wliczamy w to wiadomość email, Ashampoo Web, czy ustawienia zdjęć jako tło pulpitu.Jeśli wolisz tradycyjną
postać i chcesz wydrukować zdjęcia, pokochasz bogaty kreator wydruku, który nie tylko zapewni Ci najlepszą jakość, ale także
zoptymalizuje sam proces.

Funkcje dla perfekcjonistów i twórców
Wiele wyrafinowanych funkcji jest dostępna tylko dla tych, którzy korzystają z automatycznej optymalizacji. Gdy potrzebujesz
wyostrzyć lub wygładzić pojedyncze fragmenty, Photo Optimizer oferuje dobrze przygotowane narzędzia dla każdego. Redukuj
irytujące szumy, dopasuj temperatury barwne i przycinaj swoje zdjęcia. Jeśli masz w sobie obudzić artystę, mamy wiele
efektów specjalnych jak fale, wiry, wybuchy i błyski. Nie bój się eksperymentować.

Naturalnie wyglądające usprawnienia portretowe
Twarze są kluczowym elementem wielu zdjęć, więc powinny być idealne! Popraw swoje portrety automatycznie lub ręcznie
dzięki Photo Optimizer. Naprawiaj efekty czerwonych oczu, wybiel zęby i dodaj pełniejszy uśmiech. Naprawiaj drobne
niedoskonałości dzięki narzędziu klonowania usuwając zmarszczki czy problemy obiektywu, i bądź jak Pro. Twórz idealne,
naturalne portrety w zaledwie kilku kliknięciach!

Komfortowe przetwarzanie wsadowe
Od kiedy Ashampoo Photo Optimizer robi wiele rzeczy automatycznie, postanowiliśmy dodać przetwarzanie wsadowe i
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oszczędzać Twoje nerwy przy obróbce ogromnej biblioteki zdjęć za jednym razem. Wybierz indywidualne zdjęcia z kilku źródeł
niezależnie lub wszystkie naraz i patrz na magię jaką zafunduje Ci Photo Optimizer. Każdy obraz jest dokładnie weryfikowany i
analizowany, aby dobrać jak najlepsze ustawienia i określić jego specyfikę. Przetwarzanie zbiorcze całego albumu z wakacji,
czy dopieszczanie zdjęć z wesela lub urodzin przywraca przyjemność osobistej fotografii.
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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